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水溶液中に攪拌分散している油分を除去 水溶液中に攪拌分散している油分を除去 

新製品 

�攪拌状態での油水分離が可能です 
�コンタミの濾過を同時に行います 
�油分は自動的に排出されます 
�高温（80℃）での使用も可能です 
�液の長寿命化が図れます 
�コンパクトで場所を取りません 
�廃液削減に効果的です 

�水溶性洗浄液の油水分離とリサイクル 
�水溶性加工液剤の油水分離とリサイクル 
�高周波焼入れ液の油水分離とリサイクル 
�各種水溶液の油水分離とリサイクル 

　分散油分離装置は従来の荷電凝集式精密濾
過装置（NWシリーズ）に改良を加え、油水
分離と精密濾過を併せ持たせた画期的なリサ
イクル装置です。 
　品質の向上と、水溶性液のリサイクルによ
る原価低減、環境改善に是非ご利用下さい。 

ゼロ・エミッションの追求 ゼロ・エミッションの追求 
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用　途 



濾過流速 

電　　源 

消費電力 

寸　　法 

重　　量 

＊仕様は予告なく変更になることがございます。 

400L/Hr 

3相200V 

500VA 

320×550×940 

50kg

DOS-400型 

800L/Hr 

3相200V 

700VA 

420×800×1150 

80kg

DOS-800型 

1600L/Hr 

3相200V 

1000VA 

420×900×1400 

110kg

DOS-1600型 
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分散油分離＆精密濾過装置 DOSシリーズ 

�お問い合わせは…… 
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